

# Max Legêne af 22/1 1979 ApS

Tværgaden 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 85 66 11 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.

---

**Max Legêne**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Max Legêne af 22/1 1979 ApS  
Tværgaden 10  
2605 Brøndby

Telefon: 36471481

Telefax: 36471487

CVR-nr.: 85 66 11 16

Stiftet: 17. august 1967

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Max Legêne

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er murervirksomhed herunder facadebehandlinger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.232.326 mod 1.068.785 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.845 mod -44.820 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.232.326</b>	<b>1.068.785</b>
1 Personaleomkostninger	-770.726	-927.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.463	-254.050
<b>Driftsresultat</b>	<b>199.137</b>	<b>-112.311</b>
Andre finansielle indtægter	55.712	59.019
Øvrige finansielle omkostninger	-1.335	-477
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.514</b>	<b>-53.769</b>
2 Skat af årets resultat	-56.669	8.949
<b>Årets resultat</b>	<b>196.845</b>	<b>-44.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.203.155	-44.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>196.845</b>	<b>-44.820</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	609.477	609.477
4	Befordringsmateriel	489.280	749.259
5	Driftsmateriel og inventar	23.066	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.823</u>	<u>1.358.736</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.121.823</u></b>	<b><u>1.358.736</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.215	160.609
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.063.559</u>	<u>1.785.063</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.220.774</u>	<u>1.945.672</u>
	Likvide beholdninger	<u>648.137</u>	<u>415.068</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.868.911</u></b>	<b><u>2.360.740</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.990.734</u></b>	<b><u>3.719.476</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	997.820	3.200.975
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.597.820</u></b>	<b><u>3.400.975</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.511	32.242
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.511</u></b>	<b><u>32.242</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.000	36.500
	Selskabsskat	81.400	0
	Anden gæld	267.003	249.759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.403</u>	<u>286.259</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>385.403</u></b>	<b><u>286.259</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.990.734</u></b>	<b><u>3.719.476</u></b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	708.934	858.408
Pensioner	48.159	54.397
Andre omkostninger til social sikring	13.633	14.241
	<b>770.726</b>	<b>927.046</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	81.400	0
Årets regulering af udskudt skat	-24.731	-8.949
	<b>56.669</b>	<b>-8.949</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	609.477	609.477
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>609.477</b>	<b>609.477</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>609.477</b>	<b>609.477</b>
<b>4. Befordringsmateriel</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.299.897	1.077.539
Tilgang i årets løb	0	222.358
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.299.897</b>	<b>1.299.897</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-550.638	-296.588
Årets afskrivninger	-259.979	-254.050
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-810.617</b>	<b>-550.638</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>489.280</b>	<b>749.259</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.122.954	1.122.954
Tilgang i årets løb	25.550	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.148.504</u></b>	<b><u>1.122.954</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.122.954	-1.122.954
Årets afskrivninger	-2.484	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-1.125.438</u></b>	<b><u>-1.122.954</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>23.066</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.200.975	3.245.795
Årets overførte overskud eller underskud	-2.203.155	-44.820
	<b><u>997.820</u></b>	<b><u>3.200.975</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	350.000
Udloddet udbytte	0	-350.000
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	0
	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Max Legene Holding ApS, CVR-nr. 33 64 34 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 96 t.kr.